
K pronájmu, Byt 2+1, 42 m2
Číslo inzerátu (ID): 4311131 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

12 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Nabízím Vám k pronájmu byt 2+1 o celkové podlahové ploše 42
m2 v Napajedlích.

Veškeré vybavení, které vidíte na fotografiích, je součástí
pronájmu. Byt disponuje kuchyní s jídelním stolem, dvěma pokoji a
koupelnou.

V okolí bytu se nachází veškerá občanská vybavenost, jako jsou
obchody, restaurace, škola, školka a další služby pro pohodlný
každodenní život.

Byt je k nastěhování ihned. Domácí mazlíčci vítáni.

Výše nájmu činí 12.000,- Kč + 4.700,- Kč zálohy na energie.
Při podpisu nájemní smlouvy se hradí vratná kauce ve výši
16.700,- Kč a odměna realitní kanceláři.

Budu se těšit na společné prohlídky bytu s Vámi.

Ing. Martin Souček & Explicit Reality

ID inzerátu ESO: 4311131
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
Inzerát vydán: 12.02.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 42 m2
Užitná plocha: 42 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Martin Souček
Tel:

+420 773 022 220
Email:

info@explicitreality.cz

EXPLICIT REALITY,

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Dlouhá 5617, 76001 Zlín
Web:

www.explicitreality.cz


